РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
Ю ТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖ ДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ
16 ноября 2017 года п.г.т. Уруссу

БОЕРЫК
№ 432

Об итогах проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

по Экологии
в 2017/2018 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Татарстан от 23.10.2017 г. № под - 1697/17 «О проведении муниципального
этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2017/2018
учебном году», приказа МКУ «Отдел образования» от 30.10.2017 г. № 404
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2017/2018 учебном году» 14 ноября проведён муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по экологии.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по
экологии приняли участие 60 учащихся из образовательных учреждений
Ютазинского муниципального района.

На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по экологии (Приложение 1).
2. Наградить дипломом победителя муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по экологии следующих учащихся (Приложение 2).
3. Наградить дипломом призёра муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по экологии следующих учащихся (Приложение 2).
4. Наградить грамотой МКУ «Отдел образования» учителей, подготовивших
победителей, призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по экологии (Приложение 3).
5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих, педагогических
работников, учащихся образовательных учреждений Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника по учебно-методической работе.

Начальник Г.М. Гилязева

Приложение № 2
к приказу МКУ «Отдел образования»
№ 432 от 16.11.2017 года

Список победителей, призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

2017-2018 учебного года

по экологии

Ф.И.О. Общеобразовательное
учреждение

Класс Статус

Латыпова
Ралина Рузилевна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 7 Победитель

Насыров
Виктор Дмитриевич

МБОУ «Уруссинская ООШ №2» 7 Призер

Мухаметкулыева
Раушания Курбоновна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 7 Призер

Маслов
Роман Владимирович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 7 Призер

Исроилова
Фарида Джалиловна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 8 Победитель

Валиева
Ильвина Винеровна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 8 Призер

Рахимова
Кадрия Ленаровна

МБОУ «Каразерикская СОШ им.
Г. Вильданова»

8 Призер

Л у кашина
Азалина Олеговна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 8 Призер

Ахметзянов
Ильдан Ильдусович

МБОУ «Уруссинская ООШ №2» 9 Победитель

Юнусова
Алия Руслановна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 9 Призер

Королев
Артем Сергеевич

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 10 Победитель

Софьин
Владислав Игоревич

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 10 Победитель

Мухаметшина
Азалия Азатовна

МБОУ «Байрякинская СОШ» 10 Призер

Хасаншин
Артур Линарович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 10 Призер

Зубко
Виктория Олеговна

МБОУ «Старо-Уруссинская
СОШ»

11 Победитель

Сайфуллин
Ильгиз Илдусович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 11 Призер

Валеев
Тимур Газинурович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 11 Призер

Приложение № 3
к приказу МКУ «Отдел образования»
№ 432 от 16.11.2017 года

Список учителей,
подготовивших победителей, призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
2017-2018 учебного года

по экологии

Ф.И.О. Образовательное
учреждение

Должность

Латыпова
Алсу Миргасимовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель

Г ильфанова
Луиза Анваровна

МБОУ «Уруссинская ООШ №2» Учитель

Юнусова
Роза Рифовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Колобова
Елена Николаевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Учитель

Шакирова
Милауша Миннеяровна

МБОУ «Каразерикская СОШ
им. Г. Вильданова»

Учитель

Аглиуллина Диляра
Миннерахмановна

МБОУ «Байрякинская СОШ» Учитель

Хамитова
Ильгиза Мазхатовна

МБОУ «Старо-Уруссинская СОШ» Учитель